
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Not classified (50% = 8 Laps)

No.

97

11

93

878

575

4

21

800

9

222

411

15

286

747

30

28

37

51

Name

VINICIUS ROSA

LEONARDO ANZOLIN

BRUNO TOMIO

ADMILTON FARIAS

LUIZ ROLING DOS SANTOS

MATHEUS BANKHARDT

JOÃO PAULO GIACOMIN

ALEX CAMPOS

JHONATAN RODRIGO

CAIO INACIO JUNIOR

GILMAR DIAS

EROS LAZAROTTO DA SILVA JUNIOR

LUCIANO BOING

MAYCON SANTIAGO

ADILSON SEBASTIAO NEPEL

LUIZ CARLOS LOOK

GUILHERME OLINGER

LEANDRO FELIPE MOLA

Laps

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

14

14

14

14

14

10

6

2

Diff

1.121

3.518

13.854

14.345

14.998

33.449

35.273

50.742

50.767

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

5 Laps

9 Laps

13 Laps

Total Tm

12:27.918

12:29.039

12:31.436

12:41.772

12:42.263

12:42.916

13:01.367

13:03.191

13:18.660

13:18.685

12:38.510

12:45.186

12:51.485

12:51.572

13:18.400

9:30.249

5:45.774

2:36.362

Best Tm

48.830

49.019

49.272

48.799

49.578

50.016

51.270

51.304

51.836

51.191

52.541

53.646

54.202

54.250

55.868

54.851

51.066

1:29.696

Cidade

BALNEÁRIO CAMBORIÚ

JOAÇABA

BLUMENAU

GARUVA

ITUPORANGA

JOINVILLE

TAPEJARA

MARAU

GOVERNADOR CELSO RAMOS

PAPANDUVA

TAIO

JOAÇABA

BLUMENAU

SAO JOSE

ITAIOPOLIS

LONTRAS

BRUSQUE

BIGUACU

Patrocínio

KFR PREPARAÇÕES

LENDAS RACING TEAM

TOMIO MOTOS - SANDRO MOTOS - CLAUDIO TECH - BORRACHARIA PIEL

SUPERMERCADO FARIAS/ NENE MOTOS

STARLUB LUBRIFICANTES

GB AUTOMOVEIS,HOBY MAQUINAS,VTEP TRANPORTES

CASA FER / SUL FIOS/ KIMOTO/QUEVEKS DO BRASIL

ATM MOTOS

KM MOTOS/RESTAURANTE REI NETUNO/MAE

MAKO MATRERIAS DE COMSTRUÇÃO

PADARIA NOVA ERA

LENDAS RACING TEAM

R7 MITSUBISHI

PRORANC

NEPELVEICULOS ARAUJO MOTOS

RM MOTOS RM PET KAO GERSOM MOTOS

PRO RACING / ESTAQUEAMENTO BIGUACU

Sorted on Laps
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Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Sul-brasileiro e Catarinense Velocross
Nac Est 230cc 4T

Prova

Race started at 13:56:47

Witmarsum 1,010 Km

20/3/2011 13:40

Federação Catarinense de Motociclismo


